本社地址：宝鸡市经二路东段 5 号        邮政编码：721000        网址：www.cn0917.com        办公室电话：（0917）3214884        电子邮箱：bjrbs@vip.163.com         投稿邮箱 :bjrbbjchb@163.com
印刷质量监督电话：（0917）3273248     广告热线：（0917）3273352     广告经营许可证号：6103001000003      发行热线：（0917）3273234     定价：每月36元   零售每份2元      宝鸡日报印务有限公司印

责任编辑：符雅琦  美编：张晓晔  校对：刘林忠
广而告之

2023 年 9 月16 日    星期六

4版

关于宝鸡岭上起航房地产开发有限公司海澜·凤凰栖项目总平面图的规划公示
近期我局接到宝鸡岭上起

航房地产开发有限公司海澜·凤

凰栖项目总平面图方案，项目位

于高新一期片区高新大道以北，

高新五路以东，总建设用地面积

82269.33 平方米，其中住宅地块

建设用地面积 72821.33 ㎡，计

容建筑面积 195889.38 ㎡，容积

率 2.69，建筑密度 19.15%，绿

地率 35% ；商业地块建设用地

面积 9448.00 ㎡，计容建筑面积

33403.75 ㎡，容积率 3.54，建筑

密度 14.2%，绿地率 20%（详细

指标见图纸）。

经我局审查，该规划方案满

足现行规范及管理要求，为增加

规划审批的透明度，按法定有关

规划审批程序，现将拟审批方案

在项目现场进行公示，征求利害

关系人意见。持有异议者，可向

受理单位反映。

受理单位：宝鸡高新技术产

业开发区自然资源和规划局

地址：高新大厦 7楼

公示日期 ：自发布之日起

10 日止

联系电话：0917-3780093

宝鸡高新技术产业开发区
自然资源和规划局
2023 年 9月 16日

说明 ：1. 本图中建筑退界、间距按照陕西省城市规划管理技术规定 2018 版执行。2. 本
图住宅日照按照大寒日 2 小时控制、老年人日间照料中心按照冬至日 2 小时控制。3. 图中
所注尺寸、坐标、标高、曲线半径均以米为单位。4. 图中所注距离: 建筑物指外墙皮，道路指
路缘石内缘。5. 图中F 表示建筑地上层数，H1 表示建筑规划高度，建筑高度按其室外地坪
至女儿墙顶 ；H2 表示建筑消防高度，建筑高度按其室外地坪至屋面高度。6. 本项目总平面
布置防火设计符合 《建筑设计防火规范》 《汽车库、修车库、停车场设计防火规范》及相应建筑
设计规范中有关防火章节的要求。7. 本项目所有住宅均设有电梯和消防电梯，且直通地下
室。电梯设计满足《住宅设计规范》 《建筑设计防火规范》。8. 本工程的人防设计另详专业设
计。9. 小区内所有消防车道宽度≥ 4m，且在车道上空 4m 以下范围无障碍物，所有消防车转
弯半径≥ 12m。10. 小区内所有消防登高场地宽度≥ 10m，此范围内地面应能承载大型消防
车荷载(40 吨)，此场地与所服务建筑之间只能种植草本植物和低矮灌木。11. 除特殊标注的
场地外，所有消防登高场地与所服务建筑间的距离≥ 5m 且≤ 10m。12. 所有消防登高场地
长度均≥高层建筑一个长边。13. 本项目依据《汽车库建筑设计规范》 《汽车库、修车库、停车
场设计防火规范》，于西、北、南三个方向共设四个车行出入口。14. 本项目建筑均为暗散水。
15. 本图不包含景观园林设计，具体景观方案以后期景观设计图为准。16. 本项目按照绿色建
筑标准基本级设计。17. 装配式建筑面积每年递增不低于两个百分点，2023 年装配式建筑
面积占当年新建建筑比例达到 26% 以上 ；项目 6#、7#、12# 楼为装配式建筑，装配式建筑
面积为 63892.63 ㎡，装配面积占比为 27.86%。18. 装配式建筑单体装配率不低于 25% 执行。

通 报
根据《宝鸡市城市精细化管理综合考核奖惩办法（修订版）》规

定，现将 2023 年 8 月份城市精细化管理综合考核结果予以公布，
请社会各界监督。

宝鸡市城市管理委员会
2023 年 9 月 14 日

考核
对象类别

考核
对象名称

数字化
城管得分

高发问题
加减分

现场考核
得分

媒体曝光
扣分

综合
得分

排名

A类

高新区管委会 98.91 2 92.28 96.60 1

渭滨区政府 99.89 93.12 96.51 2

金台区政府 99.32 92.04 95.68 3

陈仓区政府 98.24 -1 93.04 95.14 4

B 类

市城管执法局 97.22 97.22 1

市水利局 95.00 95.00 2

市住建局 94.99 94.99 3

市交通局 91.79 91.79 4

市公安局 84.55 84.55 5

C 类

联通宝鸡分公司 94.55 94.55 1

宝鸡广电网络公司 91.91 91.91 2

电信宝鸡分公司 86.73 86.73 3

移动宝鸡分公司 79.05 79.05 4

宝鸡供电局 69.83 69.83 5

宝鸡市城市精细化管理综合考核评分表(8 月份)

注：1.B、C类考核对象（市人防办、农业农村局、生态环境局、市场监管局、商务局、供销社等）

应处置数字化城管案件少于 10 条不计入排名。2. 蟠龙镇未实行数字化城管暂不计排名。

考核
对象类别

考核
对象名称

数字化
城管得分

高发问题
加减分

现场考核
得分

媒体曝光
扣分

综合
得分

排名

D类

金陵街道办 100.00 93.86 96.93 1

神农镇 100.00 93.84 96.92 2

清姜街道办 100.00 93.78 96.89 3

中山东路街道办 100.00 93.72 96.86 4

高家镇 100.00 93.52 96.76 5

群众路街道办 100.00 93.52 96.76 5

千河镇 98.69 94.46 96.58 6

石鼓镇 100.00 93.08 96.54 7

八鱼镇 100.00 92.54 96.27 8

桥南街道办 99.72 92.66 96.19 9

姜谭路街道办 99.38 92.78 96.08 10

东风路街道办 98.49 93.32 95.91 11

陈仓镇 98.68 92.50 95.59 12

经二路街道办 99.42 91.18 95.30 13

卧龙寺街道办 98.60 91.94 95.27 14

千渭街道办 98.73 91.70 95.22 15

西关街道办 99.22 89.92 94.57 16

马营镇 98.98 89.84 94.41 17

十里铺街道办 99.10 89.46 94.28 18

东关街道办 93.33 94.60 93.97 19

中山西路街道办 89.48 91.66 90.57 20

虢镇街道办 79.22 92.82 86.02 21

蟠龙镇 95.60

E 类

渭滨区城管大队 99.98 93.14 96.56 1

陈仓区城管大队 99.90 93.04 96.47 2

高新执法大队 99.83 92.28 96.06 3

金台区城管大队 99.93 92.06 96.00 4